
UCHWAŁA Nr 4845/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 305 ze zm.) oraz § 10 pkt 1 i 6 Uchwały Nr XXXVII/713/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

20 grudnia 2021 r. w sprawie: uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. z 2022 r. poz. 57 ze zm.), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok,  

w następujący sposób: 

w dziale 710 - Działalność usługowa 

zmniejsza się: 

rozdział 71003 - Biura planowania przestrzennego 

z kwoty 6.438.160,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 6.413.160,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 6.432.460,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 6.407.460,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 1.722.652,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 1.697.652,00 zł 

zwiększa się: 

rozdział 71095 - Pozostała działalność 

z kwoty 5.005.100,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 5.030.100,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 165.100,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 190.100,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 140.500,00 zł o kwotę 25.000,00 zł do kwoty 165.500,00 zł 

w dziale 750 - Administracja publiczna 

zmniejsza się: 

rozdział 75095 - Pozostała działalność 

z kwoty 16.890.449,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 16.870.449,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 3.498.145,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 3.478.145,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

     z kwoty 1.641.356,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 1.621.356,00 zł 

zwiększa się: 

rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 

z kwoty 168.943.873,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 168.963.873,00 zł, z tego: 

grupę paragrafów Wydatki jednostki budżetowej 

  z kwoty 116.084.933,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 116.104.933,00 zł, z tego: 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

     z kwoty 28.498.123,00 zł o kwotę 20.000,00 zł do kwoty 28.518.123,00 zł 



 2 

w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 9.632.349,00 zł o kwotę 68.000,00 zł do kwoty 9.564.349,00 zł 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

    z kwoty 7.877.097,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 7.862.097,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 1.862.404,00 zł o kwotę 83.000,00 zł do kwoty 1.945.404,00 zł 

z tego: 

A. w ramach Wydatków jednostki budżetowej 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wydatki związane z realizacją statutowych zadań 

  z kwoty 9.632.349,00 zł o kwotę 68.000,00 zł do kwoty 9.564.349,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 589.200,00 zł o kwotę 68.000,00 zł do kwoty 657.200,00 zł 

B. WRPO na lata 2014-2020, Projekt: Gospodarna 2050 - H2Wielkopolska 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

    z kwoty 1.262.640,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 1.247.640,00 zł 

zwiększa się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

  z kwoty 381.028,00 zł o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 396.028,00 zł 

 

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

rozdziale 85395 - Pozostała działalność 

zmniejsza się 

    grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 2.800.825,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 2.800.780,00 zł 

zwiększa się 

    grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 4.277.545,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 4.277.590,00 zł 

z tego: 

PO WER, projekt: Azymut-Samodzielność 

zmniejsza się 

  grupę paragrafów wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

  z kwoty 158.117,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 158.072,00 zł 

zwiększa się 

    grupę paragrafów pozostałe wydatki bieżące 

  z kwoty 179.497,00 zł o kwotę 45,00 zł do kwoty 179.542,00 zł 



 3 

w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

rozdziale 90095 - Pozostała działalność 

WRPO na lata 2014-2020 

zmniejsza się 

§ 6209 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków 

klasyfikowanych w paragrafie 625 

  z kwoty 6.429.433,00 zł o kwotę 3.144.503,00 zł do kwoty 3.284.930,00 zł 

zwiększa się 

§ 6259 - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

 z kwoty 9.500.000,00 zł o kwotę 3.144.503,00 zł do kwoty 12.644.503,00 zł 

§ 2.  

Uchwałę wykonuje Zarząd Województwa Wielkopolskiego, dyrektorzy komórek organizacyjnych Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego oraz kierownicy jednostek organizacyjnych będących 

dysponentami środków budżetowych. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

  



 4 

Uzasadnienie do 

Uchwały Nr 4845/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie: zmiany w planie wydatków w budżecie Województwa Wielkopolskiego na 2022 rok 

 Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Wielkopolskiego Biura Planowania Przestrzennego  

w dziale 710 - Działalność usługowa pomiędzy rozdziałami: 71003 - Biura planowania przestrzennego, 71095 - 

Pozostała działalność wynika z planowanej realizacji filmu promującego Wielkopolskę. Biuro, jako jednostka 

sporządzająca dokument pt. Audyt krajobrazowy województwa wielkopolskiego, zamierza w tej formie 

przedstawić mieszkańcom regionu najważniejsze aspekty tworzonego opracowania. Z uwagi na to, że audyt  

to nowe narzędzie ochrony krajobrazu i sporządzany jest dla województwa po raz pierwszy, przybliżenie 

problematyki ochrony krajobrazu jest niezwykle ważne dla osiągniecia założonych celów wynikających  

z konwencji krajobrazowej. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Infrastruktury. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 750 - Administracja publiczna: 

 pomiędzy rozdziałami: 75018 - Urzędy marszałkowskie, 75095 - Pozostała działalność wynika z konieczności 

zabezpieczenia środków na pokrycie kosztów studiów podyplomowych pracowników UMWW. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Organizacyjnego i Kadr. 

 w rozdziale 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w przedsięwzięciu (WPF) pn.: 

- „Działania dotyczące promocji kultury województwa wielkopolskiego”, w ramach którego redagowany jest 

wielkopolski portal kulturalny www.kulturaupodstaw.pl., wynika z konieczności przeniesienia oszczędności  

w ramach wydatków związanych z realizacją statutowych zadań na wynagrodzenia bezosobowe. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Kultury. 

- „Gospodarna 2050 - H2Wielkopolska” realizowanym przez Departament Gospodarki w ramach WRPO na lata 

2014-2020, wynika z dostosowania planu finansowego na rok 2022 dla ww. projektu do realizowanych zadań. 

Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Departamentu Gospodarki. 

 Dokonanie zmiany w planie finansowym wydatków Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu  

w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85395 – Pozostała działalność,  

w przedsięwzięciu (WPF) pn. „Azymut-Samodzielność” realizowanym w ramach PO WER, wynika z aktualizacji 

wniosku o dofinansowanie i jego akceptacji przez Instytucję Pośredniczącą w związku z koniecznością 

dostosowania wydatków na zakup usług do potrzeb realizacji projektu. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu. 

 Dokonanie zmiany planu wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 

90095 - Pozostała działalność, w ramach przedsięwzięcia (WPF) pn. „Dotacja celowa z budżetu państwa na 

finansowanie wkładu krajowego” realizowanego przez Departament Polityki Regionalnej w ramach WRPO na lata 

2014-2020 wynika z konieczności dostosowania kwot dotacji celowej z budżetu państwa na finansowanie wkładu 

krajowego do aktualnego harmonogramu płatności w związku z planowanymi do podpisania umowami. 

 Zmiana została dokonana na wniosek Zastępcy Dyrektora Departamentu Polityki Regionalnej. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  

http://www.kultura/
http://podstaw.pl/

